
UCHWAŁA NR XXXVIll/260/2022 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu dla Gminy Banie Mazurskie na rok 
2022 „Korpus Wsparcia Seniorów" 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 202lr., poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/214/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 24 marca 2022r. 
w sprawie przyjęcia Programu dla Gminy Banie Mazurskie na rok 2022 „Korpus Wsparcia 
Seniorów" w załączniku w pkt 4, ppkt 5 lit. b skreśla się słowa „nie więcej niż 100,00 zł 
miesięcznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

;;A! 
Stefania Urbańska 


